
SOMMER

LILLE

VANDret

3 snacks

LET SALTET TORSK 
AGURK - GRØNNE JORDBÆR - JALAPENOS - KORIANDER -

JUICE MED GRILLET AGURK & HVIDE RIBS

JOMFRUHUMMER TATAR
TOMATER - HYBENROSE - HINDBÆR -  FENNIKEL BLANQUETTE

BLÆKSPRUTTE
RØGET HASSELNØDDER - SALTET BLOMME - HYLDEBLOMST BEURRE BALNC MED SOMMERGRØNT

DAGENS KYSTFISK
VARM KARTOFFELKOMPOT - STIKKELSBÆR - LØG - SAUCE PÅ RISTET KYLLING

LOKALE JORDBÆR
KEFIR - SPRØD HONNING - TØRRET SOMMER BLOMSTER - SORBET PÅ UMODNE JORDBÆR

med vinmenu 5 glas

med saft menu 5 glas

3 snacks

LET SALTET TORSK
AGURK - GRØNNE JORDBÆR - JALAPENOS - KORIANDER - JUICE MED GRILLET AGURK & HVIDE RIBS

DAGENS KYSTFISK
VARM KARTOFFELKOMPOT - STIKKELSBÆR - LØG - SAUCE PÅ RISTET KYLLING

LOKALE JORDBÆR
KEFIR - SPRØD HONNING - TØRRET SOMMER BLOMSTER - SORBET PÅ UMODNE JORDBÆR

med vin menu 3 glas

med saftmenu 3 glas

449.-

stor

VANDret

649.-

ekstra bøffen
sæsonens grønt - fritter - rødvinsauce med røget marv

ostetallerken
4 stk arla unika - sprødt - sødt

345,-

145,-

1195.-
895,-

749.-
649,-



en 

god 

start

3 snacks

95,- 

caviar gourmet house
serveret med creme fraiche - sprødt

275,-

østers fine de claire 4 stk
vinaigrette & citron

145,-

saltet mandler

tapioka chips med dip

oliven 

45,- pr stk 3 for 100,-

en

VANDret

aften

1795.-

SOMMER

champagne & caviar

3 snacks  

LET SALTET TORSK 
AGURK - GRØNNE JORDBÆR - JALAPENOS - KORIANDER -

JUICE MED GRILLET AGURK & HVIDE RIBS

2023 Grüner Veltliner Burgenland Kracher / Neckenmarkt

JOMFRUHUMMER TATAR
TOMATER - HYBENROSE - HINDBÆR - FENNIKEL BLANQUETTE

2022 Albariño Newton Johnson

BLÆKSPRUTTE
RØGET HASSELNØDDER - SALTET BLOMME - HYLDEBLOMST BEURRE BLANC MED SOMMERGRØNT

2023 2CV Collita Xarel-Lo Vermell Penedés Sumarroca

DAGENS KYSTFISK
VARM KARTOFFELKOMPOT - STIKKELSBÆR - LØG - SAUCE PÅ RISTET KYLLING

2020 Chardonnay Russian River Valley California Deloach

LOKALE JORDBÆR
KEFIR - SPRØD HONNING - TØRRET SOMMER BLOMSTER - SORBET PÅ UMODNE JORDBÆR

2023 Hommage à Luise Riesling Pfalz Dr. Bürklin-Wolf

petit fours

kaffe & avec



les ursulines bourgogne 2021

CHABLIS CHARLY NICOLLE 2020

sancerre bernard fleuriet de flis 2023

chablis 1ER cru la Chabilisienne 2020

riesling domaine weinbach 2019

meursault poruzot premier cru alain patriarche 2020

meursault domaine virely-rougeot 2022

CHASSAGNE MONTRACHET 1.CRU GAGNARD-DELAGRANGE 2022

CHASSAGNE-MONTRACHET LA MALTROIE PREMIER CRU 2019

SAINT AUBIN 1. CRU DOMAINE DES PETITS CHAMP LINS 2022

SAINT AUBIN 1.CRU SYLVAIN LOICHET 2013

POUILLY-FUISSE 1.CRU DOMAINE DE LA SOUFRANDIÈRE 2020

henri boillot bourgogne magnum 150 cl 2022

grüner veltliner pichler krutzler 2021

RIESLING PICHLER KRUTZLER

riesling wachenheimer dr. bûrklin 2019

CHASSENAY D´ ARCE BRUT NV

DRAPPIER CARTE D´OR NV BRUT

DRAPPIER PREMIER CRU NV

DRAPPIER GRAND CRU BLANC DE BLANC 2015

BOLLINGER SPECIAL CUVEE NV BRUT

LE MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANC NV 

LE MESNIL GRAND CRU BLANC DE BLANC VINTAGE 2008

LE MESNIL GRAND CRU ZERO DOSAGE 2007

MONTAGNE PREMIER CRU BLANC DE BLANC NV

425,-

545,-

645,-

745,-

995,-

1495,-

1295,-

1395,-

1695,-

1295,-

1195,-

1395,-

1695,-

475,-

475,-

795,-

CHAMPAGNE

hvidvin
Frankrig

Vinkort

675,-

795,-

895,-

1295,-

995,-

895,

1895,-

1695,-

1295,-

Østrig

tyskland

MERCUREY 1. CRU PINOT NOIR 2016

henri boillot bourgogne pinot noir 2017

henri boillot volnay 2012

henri boillot pommard 1 cru 2009

message in a bottle sting toscana 2019

barolo terre del barolo 2019

DOMINO DE PINGUS RIBERA DEL DUERO PSI 2019

CHACRA PATAGONIA PINOT NOIR 2017

rødvin
Frankrig

italien

SPANIEN

745,-

795,-

1295,-

1695,-

395,-

645,-

795,-

695,-ARGENTINA


